73Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.846

CONTRATADA: TECAR DIESEL CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA
CNPJ/MF n° 28.567.438/0001-75.
OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de Caminhão Compactador
de Lixo e Caminhão Caçamba Basculante para o Estado de Goiás,
por meio da Secretaria de Agricultura Pecuária e Abastecimento -
SEAPA a serem distribuídos aos municípios goianos.
OBJETO DO TERMO: RESCISÃO UNILATERAL ao Contrato nº
35/2021 SEAPA.
VIGÊNCIA: O Termo de Rescisão Unilateral terá sua vigência a
partir da data de sua assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 27 de julho de 2022.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO em Goiânia, aos 27 dias do mês
de julho de 2022.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#319649#73#374508/>

Protocolo 319649

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio
e Serviços

<#ABC#319626#73#374484>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022-SIC

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

O ESTADO DE GOIÁS, através da Secretaria de Estado de
Indústria, Comércio e Serviços, por intermédio de sua Pregoeira
e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 220/2022-SIC,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará
licitação na modalidade Pregão (Eletrônico), tipo Menor Preço
(lote único), sendo que a disputa se destina exclusivamente
à participação de microempresas e empresas de pequeno
porte, conforme determinação do artigo 7º da Lei Estadual
nº 17.928/2012 alterado pela Lei Estadual nº 18.989/2015, em
sessão pública eletrônica a partir das 09:00 horas (horário de
Brasília-DF), do dia 10/08/2022, através do site www.comprasnet.
go.gov.br, destinado à aquisição de câmera fotográfica digital e
acessórios, em regime de aquisição por preço global, de acordo com
as condições e especificações constantes no Termo de Referência
(Anexo I) e demais disposições fixadas neste Edital e seus Anexos,
relativo ao Processo nº 2021.1760.400.2726, nos termos da Lei
Complementar Federal nº 123/2006, Lei Estadual nº 17.928/2012,
Decretos Estaduais nº 9.666/2020 e nº 7.466/2011, Lei Federal
nº 10.520/2002, e, subsidiariamente, a Lei Federal nº 8.666/1993
e suas alterações e demais normas regulamentares aplicáveis
à espécie. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no
endereço citado abaixo ou nos sites www.comprasnet.go.gov.br e
www.industriaecomercio.go.gov.br.

Secretaria de Estado de Indústria, Comércio e Serviços
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

Rua 82, nº 400, Palácio Pedro Ludovico Teixeira - 5º andar, Ala
Oeste - Centro

CEP: 74.015-908 - Goiânia - GO
Fone: (62) 3201-5558

E-mail: compras.sic@goias.gov.br
Déborah Eloá Rocha Egidio e Silva

Gerente de Compras Governamentais
<#ABC#319626#73#374484/>

Protocolo 319626
<#ABC#319588#73#374444>

NOTIFICAÇÃO

Nos termos do Art.24, da Lei 13.591/2000, fica NOTIFICADA a
empresa O FIXO CONDUTOR INDUSTRIA TECNOLÓGICA E
COMERCIO LTDA   , inscrita no CNPJ nº 02.783 002/0001-20, a
tomar conhecimento do Ofício nº1304/2022-SIC, constante do
processo nº 202217604002268 junto à Secretaria de Indústria,
Comércio e Serviços/PRODUZIR e, querendo,  manifestar-se no
prazo improrrogável de 10 (dez) dias contados a partir da publicação
desta.

Nos termos do Art.24, da Lei 13.591/2000, fica NOTIFICADA a
empresa  TECNOMONT MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA , inscrita
no CNPJ nº 10.675.555/0001-97  , a tomar conhecimento do Ofício
nº1462/2022-SIC, constante do processo nº 202217604002272,

junto à Secretaria de Indústria, Comércio e Serviços/PRODUZIR e,
querendo,  manifestar-se no prazo improrrogável de 10 (dez) dias
contados a partir da publicação desta.

Nos termos do Art.24, da Lei 13.591/2000, fica NOTIFICADA a
empresa PEROLA DO LEITE INDUSTRIA E COMERCIO DE
LATÍCINIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.260.943/0001-41, a
tomar conhecimento do Ofício nº1488/2022-SIC, constante do
processo nº 202217604002271, junto à Secretaria de Indústria,
Comércio e Serviços/PRODUZIR e, querendo,  manifestar-se no
prazo improrrogável de 10 (dez) dias contados a partir da publicação
desta.

Nos termos do Art.24, da Lei 13.591/2000, fica NOTIFICADA
a empresa H & R TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 01.747.038/0006-08, a tomar conhecimento do Ofício
nº1512/2022-SIC, constante do processo nº 202217604003368,
junto à Secretaria de Indústria, Comércio e Serviços/PRODUZIR e,
querendo,  manifestar-se no prazo improrrogável de 10 (dez) dias
contados a partir da publicação desta.

Nos termos do Art.24, da Lei 13.591/2000, fica NOTIFICADA a
empresa PRIME METALS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE METAIS
- EIRELI,  inscrita sob o CNPJ n° 34.819.670/0001-56, a tomar
conhecimento do Ofício nº1525/2022-SIC, constante do processo
nº 202217604003395, junto à Secretaria de Indústria, Comércio
e Serviços/PRODUZIR e, querendo,  manifestar-se no prazo
improrrogável de 10 (dez) dias contados a partir da publicação desta.

Nos termos do Art.24, da Lei 13.591/2000, fica NOTIFICADA a
empresa TRADI INDUSTRIA E RECICLAGEM LTDA , inscrita no
CNPJ nº 06.969.600/0001-49, a tomar conhecimento do Ofício
nº1548/2022-SIC, constante do processo nº 202217604002278,
junto à Secretaria de Indústria, Comércio e Serviços/PRODUZIR e,
querendo,  manifestar-se no prazo improrrogável de 10 (dez) dias
contados a partir da publicação desta.

Nos termos do Art.24, da Lei 13.591/2000, fica NOTIFICADA a
empresa LG TRANSPORTES & ARMAZENAMENTO EIRELI  -
CNPJ 28.746.921/0001-17, a tomar conhecimento do Ofício
nº1510/2022-SIC, constante do processo nº 202217604003366,
junto à Secretaria de Indústria, Comércio e Serviços/PRODUZIR e,
querendo,  manifestar-se no prazo improrrogável de 10 (dez) dias
contados a partir da publicação desta.

Nos termos do Art.24, da Lei 13.591/2000, fica NOTIFICADA a empresa
GOIÁS ALIMENTOS S/A , inscrita no CNPJ nº 05.207.895/0001-53,
a tomar conhecimento do Ofício nº1489/2022-SIC, constante do
processo nº 202217604002266, junto à Secretaria de Indústria,
Comércio e Serviços/PRODUZIR e, querendo,  manifestar-se no
prazo improrrogável de 10 (dez) dias contados a partir da publicação
desta.
<#ABC#319588#73#374444/>

Protocolo 319588
<#ABC#319628#73#374485>

ERRATA Nº 1 - Aviso de Licitação
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022-SIC

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

Onde lê-se: Portaria nº 221/2022-SIC, Leia-se: Portaria nº
220/2022-SIC.

<#ABC#319628#73#374485/>

Protocolo 319628

Secretaria de Estado da Retomada
<#ABC#319654#73#374513>

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº
003/2022-SER

Processo nº: 202219222000013

Objeto: Cooperação técnica entre a RETOMADA e o MUNICÍPIO
DE PALMELO, para implantação e manutenção do Posto de
Atendimento do Mais Emprego, com a finalidade de promover a

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 98f3cbc9